
 

Bubblare startades 2006 och består av tre affärsområden: Bubblare Videocommunites driver Sveriges 

största videosajt Bubblare.se. Bubblare Videoplattform erbjuder konsulttjänster åt företag inom 

videoteknik på nätet. Bubblare Videoproduktion producerar korta presentationsfilmer åt företag. 

 

 

Bubblare.se och Unicorn gör ditt videosamtal synligt på nätet 

 

Populära webbtjänster blir allt vanligare som mobila versioner. Den svenska 
videosajten Bubblare.se blir mobil på ett helt nytt sätt. Här kan du ladda upp 
videoklipp genom ett vanligt videosamtal från telefonen, snabbt och enkelt. 
Bakom tekniken står leverantören Unicorn. 
 
Liknande tjänster, som amerikanska jätten Youtube, tillåter bara mobil uppladdning för 

den som har en viss operatör. Dessutom måste man klara av de ofta krångliga 

gränsnitten. Bubblare.se tar mobiliteten ett steg längre och lägger upp dina videosamtal 

på nätet. 
 

- Som vi ser det ska en mobil tjänst vara lättillgänglig och gjord för den spontana. 

Mycket mer lättillgängligt och spontant än ett vanligt mobilsamtal kan det knappast bli , 
säger Oskar Kalmaru, VD på Bubblare.se. 

 

Videoklippet laddas upp på Bubblare.se genom att användaren ringer till Unicorns 
tjänst. Samtalet görs som ett vanligt videosamtal till kortnumret 292. Därifrån guidas 

användaren vidare för att spela in sitt klipp och ladda upp det. 

 

- Portal 292 är en del i vår satsning för framtagning av användarvänliga verktyg för 
webbaserade community samt andra sociala nätverk. Vårt mål har varit att skapa 

synergieffekt mellan olika tjänsteplattformar, säger Kiano Mottaghian på Unicorn. 

 
Under hösten kommer Unicorn att lansera flera nyttotjänster baserad på röst- och 

videoapplikationer med integration och distribution mot webben och mobilen. 

 
Priset på ett samtal är 3,95 per minut. 

 

 
Länkar: 
www.bubblare.se 

www.unicorn.se 

 
Kontaktpersoner 
Oskar Kalmaru, VD Bubblare (Netclips AB) 

oskar@bubblare.se   
+46 (0)736 330749   

 

Kiano Mottaghian, Teknik Chef (Unicorn Bolagen) 
kiano@unicorn.se 

+46 (0)707 711089 


